
STRABRICHERASIO 2015
11/12/15

CLASSIFICA ASSOLUTA

Pos Pet Cognome Nome Società Time

1 276 RAS DIEGO ATL. PINEROLO 22.07

2 254 FERRATO GIANLUCA ATL. PINEROLO 22.10

3 205 GEMETTO MAURIZIO ATL. SALUZZO 23.28

4 167 BERT PAOLO VALLE INFERNOTTO 23.31

5 2 GILARDI GIOACCHINO ATL. PINEROLO 24.20

6 102 BONANSEA DAVIDE VALLE INFERNOTTO 24.41

7 306 BARALE ANDREA ROATA CHIUSANI 24.56

8 269 ALFARONE GIUSEPPE TRANESE 25.04

9 202 BERTON FABIO APPLE RUN 25.05

10 261 LUPI ERIK ATL. VALPELLICE 25.19

11 135 MARTENO ALESSANDRO ATL. VALPELLICE 25.19

12 10 GIRAUDO LUCA S. D. BAUDENASCA 25.27

13 324 BONETTO STEFANO ATL. VALPELLICE 25.27

14 199 BRUNOFRANCO PAOLO S. D. BAUDENASCA 25.36

15 136 BOUCHARD NICHOLAS ATL. VALPELLICE 26.32

16 114 MENUSAN LORIS POMARETTO 26.34

17 116 DI RIENZO LORETO POD. NONE 26.41

18 76 BORGO FEDERICO LIBERO 26.45

19 38 MARTINA MARCO ATL. VALPELLICE 26.49

20 133 DRUA MAURO ATL. VALPELLICE 26.49

21 297 TIBALDO MASSIMO S. D. BAUDENASCA 27.03

22 149 DAGHERO IVO DES AMIS 27.04

23 235 CADEDDU ROBERTO LIBERO 27.05

24 313 RICHARD STEFANO LIBERO 27.17

25 151 FASANO ELIA DES AMIS 27.18

26 168 BARBERIS GIOVANNI VALLE INFERNOTTO 27.20

27 164 BONANSEA ALESSANDRO ATL. VALPELLICE 27.31

28 312 TRON MANUEL S. D. BAUDENASCA 27.31

29 258 BOAGLIO CLAUDIO VALLE INFERNOTTO 27.33

30 309 GROSSO ALEX ATL. VALPELLICE 27.34

31 223 MANISCALCO PAOLO TIGER SPORT 27.35

32 107 COSTABELLO LUCA ATL. VALPELLICE 27.41

33 53 CAFFARATTI SANDRO ATL. VALPELLICE 27.48

34 155 SAGGIN STEFANO DES AMIS 27.48

35 134 BIGINELLI MACCHIA DORIANO ATL. VALPELLICE 27.57

36 33 SERRATRICE MATTIA DORATLETICA 28.02

37 170 FOLCO MAURO POMARETTO 28.04

38 203 IANNELLI ROBERTO DORATLETICA 28.05

39 277 VICENTINI LUCA VALLE INFERNOTTO 28.09

40 191 RONCHAIL GABRIELE ATL. VALPELLICE 28.11

41 115 SAPPE' ROBERTO POMARETTO 28.12



42 204 VERNA BARBARA SANFRONT 28.14

43 264 MARRAS PIERO ATL. VALPELLICE 28.19

44 13 AVONDET VANNI ATL. VALPELLICE 28.24

45 1 FISANOTTI ADOLFO ATL. CHIERESE 28.30

46 271 PICCA VALENTINA ATL. VALPELLICE 28.36

47 35 SCRIVANI GIOVANNI DURBANO GAS 28.37

48 81 SECONDO GIANCARLO SETTIMESE 28.39

49 74 LANFRANCHI ENRICO LIBERO 28.41

50 279 AIELLO LINO VALLE INFERNOTTO 28.44

51 195 CHIRI CINZIA ATL. VALPELLICE 28.50

52 262 BENECH ALBERTO GASM 28.54

53 314 LEONE DAVIDE ANGROGNA 28.55

54 244 BUNIVA ROBERTO ANGROGNA 28.57

55 211 BRUNO SERGIO VALLE INFERNOTTO 29.02

56 307 PEVERENGO REMO VALLE INFERNOTTO 29.02

57 4 GILARDI GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 29.05

58 127 SORBARA MASSMILIANO ATL. CHIERESE 29.09

59 282 MANFREDI CLAUDIO ATL. VALPELLICE 29.14

60 275 DE ANGELIS ENRICO APPLE RUN 29.15

61 234 SOBRERO VALTER VALLE INFERNOTTO 29.17

62 29.21

63 255 CARDELLINA DARIO VALLE INFERNOTTO 29.22

64 29.29

65 240 BERTOT DIEGO DES AMIS 29.30

66 99 BUFFA DANIELE ATL. VALPELLICE 29.48

67 194 CIVERA PAOLO ATL. VALPELLICE 29.49

68 159 MORERO FULVIO ATL. VALPELLICE 29.51

69 45 PISANI CARLO RUBATA' 29.51

70 11 PEIRONE LUCA LIBERO 29.52

71 161 RICCARDI OMAR ATL. VALPELLICE 30.05

72 160 PLAVAN MARINA ATL. VALPELLICE 30.10

73 15 BALLARI SIMONE LIBERO 30.10

74 292 MANAVELLA MASSIMO S. D. BAUDENASCA 30.14

75 105 CASTELLANO FERRUCCIO ATL. VALPELLICE 30.18

76 291 DESTEFANIS GIANPIERO S. D. BAUDENASCA 30.20

77 305 BARALE MICHELE ATL. VALPELLICE 30.22

78 280 CHIAPPERO FABRIZIO APPLE RUN 30.32

79 241 BESSON MARCO GASM 30.36

80 77 PETRASSO SANDRO LIBERO 30.37

81 228 REVIGLIO PAOLO VIGONE CHE CORRE 30.38

82 187 ARLORIO PAOLO ANGROGNA 30.41

83 162 GANTINO GIANLUCA LIBERO 30.42

84 80 ANASTASI GAETANO SETTIMESE 30.48

85 186 AGLI' CHRISTIAN ATL. VALPELLICE 30.52

86 237 VRUNA MARIO POD. NONE 30.53

87 293 BERTONE FLAVIO BRIKE BIKE 31.02



88 299 TALMON MAURIZIO BIKE CAFFE' 31.04

89 113 UGHETTO FERRUCCIO POMARETTO 31.09

90 212 BREUZA ELENA POMARETTO 31.11

91 183 PAGLIA CRISTIAN LIBERO 31.12

92 231 RIBETTO DIEGO BRIKE BIKE 31.19

93 189 CREPALDI GIULIANO BORGARETTO 31.21

94 289 MERLO FAUSTO S. D. BAUDENASCA 31.22

95 108 CHARBONNIER PATRIK VALLE VARAITA 31.22

96 36 BURLAKOVA TETYANA DURBANO GAS 31.23

97 6 CRAVERO IRENE LIBERA 31.25

98 171 BRUNO CARLO LIBERO 31.40

99 242 VANGELISTA REMO BASE RUNNING 31.42

100 217 BARGETTO PIERANGELO NUOVA ATLETICA 31.44

101 129 BERARDELLI DANIELE ATL. CHIERESE 31.45

102 266 BERTINAT CLAUDIA INTERFORZE 31.56

103 267 TACCHINO ANTONIO INTERFORZE 31.57

104 224 TANOTTI EDOARDO POMARETTO 31.58

105 27 GUERRI STEFANO DORATLETICA 32.02

106 29 LEONE RICCARDO DORATLETICA 32.07

107 316 PRONANO ALEX TNT 32.11

108 317 GENRE MASSIMO TNT 32.11

109 286 BERTOTTI GABRIELE LIBERO 32.20

110 181 PAVESIO GIORGIO POD. TORINO 32.21

111 124 MERCOL PIERO APPLE RUN 32.28

112 5 ROVERE MAURIZIO ATL. VALPELLICE 32.32

113 173 FAURE DANIELA LIBERA 32.34

114 197 DEPETRIS ROBERTO S. D. BAUDENASCA 32.34

115 178 FRANCO DARIO ATL. VALPELLICE 32.35

116 85 FAVARO GIORGIA ATL. PINEROLO 32.40

117 84 FALCO MAURO ATL. VALPELLICE 32.41

118 165 PRINA BEATRICE ATL. VALPELLICE 32.42

119 290 BIANCO IVAN LIBERO 32.43

120 304 GALLIANO SILVIO S. D. BAUDENASCA 32.45

121 256 PORTA SILVIA POMARETTO 32.46

122 230 REGNI PASQUALE LIBERO 32.59

123 229 BELTRAMONE ELISA ATL. VALPELLICE 32.59

124 119 KOSZTANDI MIHALY G. S. AGNELLI 33.06

125 75 GERLERO GIORGIO LIBERO 33.07

126 176 MORESCHI PAOLO ATL. PINEROLO 33.10

127 206 BARALE DANIELA POMARETTO 33.17

128 28 TOMEO NICOLA DORATLETICA 33.22

129 190 GALLIANA STEFANO ATL. VALPELLICE 33.24

130 109 CHARBONNIER UGO VALLE VARAITA 33.36

131 188 AGLI' EMILY ATL. VALPELLICE 33.37

132 9 BRISCHI FABIO LIBERO 33.38

133 308 GROSSO LUCA ATL. VALPELLICE 33.40



134 221 MAROTTA ANNAMARIA ATL. CHIERESE 33.41

135 98 BOUCHARD FRANCO ATL. VALPELLICE 33.42

136 238 PAU PIETRO POD. NONE 33.44

137 30 TOMEO VINCENZO DORATLETICA 33.47

138 259 BOCCO FRANCESCO LIBERO 33.47

139 287 GHIRARDI STEFANO S. D. BAUDENASCA 33.53

140 260 PETRACCA ANTONIO LIBERO 33.55

141 213 MARTINAT FABRIZIO POMARETTO 34.02

142 82 SPORTIELLO DONATO SETTIMESE 34.03

143 182 PAGLIA LUCA LIBERO 34.06

144 263 CARERA MATTEO ARMATA BRANCALEONE 34.15

145 201 MARTINELLO MAURIZIO BRIKE BIKE 34.26

146 106 BARRA GABRIELE S. D. BAUDENASCA 34.27

147 83 ZACCARIA NADIA SETTIMESE 34.28

148 200 VERCELLONE DEBORA SANTHIA' 34.36

149 69 SCHIFANO ALDO LIBERO 34.41

150 68 CAROSSO PAOLO LIBERO 34.42

151 67 GRIVA ROBERTA LIBERA 34.42

152 315 IULIANO MARTA LIBERA 34.42

153 218 RIBERO ELENA CARAGLIESE 34.42

154 323 PRONE DARIO NORDIK WALK 34.48

155 51 FORNERON MARZIA BARBARA S. D. BAUDENASCA 34.51

156 185 LEO DANIELA ATL. VALPELLICE 34.52

157 192 GIUSIANO GIORGIA ATL. VALPELLICE 34.53

158 96 STRABONE LORENZO POD. MAURIZIANA 34.54

159 91 PLOS SERGIO POD. MAURIZIANA 34.57

160 152 STEFANON PIERMARIO DES AMIS 35.04

161 177 MOSSINO BRUNO DORATLETICA 35.05

162 128 CANNATELLO ANTONELLA ATL. CHIERESE 35.06

163 278 BOGLIONE DONATELLA VALLE INFERNOTTO 35.13

164 175 PORTIS EZIO LIBERO 35.14

165 147 MONASTEROLO MASSIMO BUSCHESE 35.16

166 145 BRUNO LAURA BUSCHESE 35.16

167 144 BOTTA MASSIMILIANO BUSCHESE 35.17

168 320 BIANCO LUCA LIBERO 35.18

169 146 CULASSO ANNA BUSCHESE 35.18

170 236 BONGIOVANNI LUCA LIBERO 35.27

171 94 ROSSETTI MARIO POD. MAURIZIANA 35.43

172 20 MANTEGNA SIMONE POD. NONE 35.49

173 247 ROLANDO STEFANO VALLE INFERNOTTO 35.58

174 222 DANIELI LUANA TIGER SPORT 36.03

175 225 CASTAGNA MARCO LIBERO 36.06

176 89 LOGGIA ATTILIO POD. MAURIZIANA 36.08

177 120 MONDINO GIORGIO G. S. AGNELLI 36.14

178 32 CERNUSCO BARBARA DORATLETICA 36.21

179 34 MUSACCHIO LORENZO DORATLETICA 36.21



180 125 MERCOL FABIANO APPLE RUN 36.21

181 153 TABERNA CLAUDIO DES AMIS 36.22

182 123 MERCOL MARTINA APPLE RUN 36.24

183 184 BRARDA ROBERTO LIBERO 36.28

184 70 CIRAVEGNA RENATO LIBERO 36.32

185 58 RAIMONDO FABIO LIBERO 36.32

186 59 PETROSINO MARCO LIBERO 36.32

187 268 ROCCHIA VALERIO S. D. BAUDENASCA 36.33

188 156 GIORDANO GIORGIO POD. TORINO 36.48

189 298 CASTAGNO MARIA GRAZIA S. D. BAUDENASCA 36.54

190 249 NIOLA MASSIMO LIBERO 37.13

191 130 CEFALU' MARIELLA ATL. CHIERESE 37.16

192 148 BLINIO SERGIO DES AMIS 37.36

193 71 BELTRAMO ERNESTO LIBERO 36.38

194 233 PATRIA SILVIA S. D. BAUDENASCA 36.39

195 270 FENOGLIO GIULIA LIBERA 36.47

196 257 CONSOLE LUIGI STILCAR CUMIANA 38.15

197 25 BRUNO ANDREA BANDA NONE 38.15

198 245 BISIGLIANO GIUSEPPINA TO 021 38.20

199 318 AVICO TIZIANO LIBERO 38.21

200 281 PERETTI ROMINA APPLE RUN 38.25

201 288 CAVALLONE DOMENICO S. D. BAUDENASCA 38.26

202 322 AVONDETTO SILVIA ATL. VALPELLICE 38.27

203 325 BONETTO FABIO ATL. VALPELLICE 38.27

204 56 BELLATO ALESSANDRO LIBERO 38.30

205 22 D'AMELIO CLAUDIA BANDA NONE 38.36

206 154 VECCHIOTTI DENIS DES AMIS 38.48

207 248 DIGIOVANNI MELISSA VALLE INFERNOTTO 38.51

208 246 ROLANDO MAURO VALLE INFERNOTTO 39.14

209 86 FIORENTINO SALVATORE POD. MAURIZIANA 39.15

210 50 BARBERIO ANNA MARIA CANAVESE 2005 39.23

211 174 PANDOLFI CARLOTTA ATL. PINEROLO 39.24

212 310 CALAVITA FEDERICA LIBERA 39.32

213 311 BOAGLIO GIANLUCA LIBERO 39.34

214 8 BRISCHI LUIGINO LIBERO 39.46

215 283 BOUNOUS GIADA LIBERA 40.03

216 60 GIAVENO CINZIA LIBERA 40.05

217 321 RICHIARDONE BARBARA LIBERA 40.06

218 62 BREUSA ANNALISA LIBERA 40.07

219 73 BERTOLOTTI GIANLUCA LIBERO 40.07

220 31 SERRATRICE ALBERTO DORATLETICA 40.08

221 78 HAIDAV ELENA ATL. CHIERESE 40.09

222 294 PUSSET MARCO LIBERO 40.18

223 300 DE PAOLIS ROSANNA TO 021 40.19

224 226 BEUX ELISA POMARETTO 40.21

225 296 SOLERA SARA LIBERA 40.21



226 193 CANALE BEATRICE LIBERA 40.29

227 61 MEIRONE RICCARDO LIBERO 40.33

228 90 PLOS GIANCARLO POD. MAURIZIANA 40.45

229 198 COSTABELLO SANDRA LIBERA 40.46

230 87 GOSSO INES POD. MAURIZIANA 40.58

231 92 PRIANO IRENE POD. MAURIZIANA 41.07

232 93 PRIANO ROBERTO POD. MAURIZIANA 41.08

233 285 VALFRE' DAVIDE LIBERO 41.17

234 284 PITTAVINO SERGIO LIBERO 41.17

235 303 PALMA CYNTHIA TO 021 41.36

236 103 STEFANI GRAZIELLA S. D. BAUDENASCA 41.37

237 55 SANTANTONIO SILVIA LIBERA 41.39

238 319 CAGNAZZO LOREDANO LIBERO 41.40

239 104 MARINO CARLO S. D. BAUDENASCA 41.42

240 250 MARITANO MAURO POD. NONE 42.02

241 274 VECCO CINZIA LIBERA 42.31

242 52 ANTRONACO GIOVANNA AVIS TORINO 42.33

243 163 STOPPA CRISTINA LIBERA 42.41

244 158 OBREGON JESSICA LIBERA 43.01

245 157 SPERONE FRANCO LIBERO 43.01

246 46 VECCHIONE FRANCO RUBATA' 43.07

247 44 FRANCONE PAOLO RUBATA' 43.07

248 47 MASIERO LORETO DORATLETICA 43.11

249 273 VECCO CRISTINA LIBERA 43.12

250 23 GENCO DAVIDE BANDA NONE 43.20

251 24 VENTRONI GIUSI BANDA NONE 43.21

252 110 PEIRANO MONICA LIBERA 43.24

253 95 ROSSINO CRISTINA LIBERA 43.39

254 172 SOLA BARBARA LIBERA 43.41

255 302 CENCI ALESSANDRO LIBERO 43.45

256 301 GARZA ELENA LIBERA 45.45

257 265 MAROCCO ANNA LIBERA 44.06

258 21 D'AMELIO ARIANNA BANDA NONE 44.06

259 117 BOCCARDO GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 44.20

260 216 MIGLIORE ESTER VILLAFALLETTO 44.20

261 214 CHIARI CLAUDIA BUSCHESE 44.20

262 215 ALBERTI RENATO VILLAFALLETTO 44.20

263 100 CANAVESE BARTOLOMEO AVIS TORINO 47.02

264 227 ROSSETTI LAURA BRIKE BIKE 47.44

265 253 CHIALE LAURA BRIKE BIKE 47.44

266 239 MANGOLINI IDA LIBERA 47.44

267 272 DEMARCHI LARA LIBERA 48.46

268 150 DALMASSO GILBERTO DES AMIS 49.35

269 7 RICCI CARLA LIBERA 49.35

270 40 ROMANO ALESSANDRO LIBERO 54.33

271 41 GIAZZI PAOLO LIBERO 54.33



STRABRICHERASIO 2015
11/12/15

MASCHILE

Pos Pet Cognome Nome Società Time

1 276 RAS DIEGO ATL. PINEROLO 22.07

2 254 FERRATO GIANLUCA ATL. PINEROLO 22.10

3 205 GEMETTO MAURIZIO ATL. SALUZZO 23.28

4 167 BERT PAOLO VALLE INFERNOTTO 23.31

5 2 GILARDI GIOACCHINO ATL. PINEROLO 24.20

6 102 BONANSEA DAVIDE VALLE INFERNOTTO 24.41

7 306 BARALE ANDREA ROATA CHIUSANI 24.56

8 269 ALFARONE GIUSEPPE TRANESE 25.04

9 202 BERTON FABIO APPLE RUN 25.05

10 261 LUPI ERIK ATL. VALPELLICE 25.19

11 135 MARTENO ALESSANDRO ATL. VALPELLICE 25.19

12 10 GIRAUDO LUCA S. D. BAUDENASCA 25.27

13 324 BONETTO STEFANO ATL. VALPELLICE 25.27

14 199 BRUNOFRANCO PAOLO S. D. BAUDENASCA 25.36

15 136 BOUCHARD NICHOLAS ATL. VALPELLICE 26.32

16 114 MENUSAN LORIS POMARETTO 26.34

17 116 DI RIENZO LORETO POD. NONE 26.41

18 76 BORGO FEDERICO LIBERO 26.45

19 38 MARTINA MARCO ATL. VALPELLICE 26.49

20 133 DRUA MAURO ATL. VALPELLICE 26.49

21 297 TIBALDO MASSIMO S. D. BAUDENASCA 27.03

22 149 DAGHERO IVO DES AMIS 27.04

23 235 CADEDDU ROBERTO LIBERO 27.05

24 313 RICHARD STEFANO LIBERO 27.17

25 151 FASANO ELIA DES AMIS 27.18

26 168 BARBERIS GIOVANNI VALLE INFERNOTTO 27.20

27 164 BONANSEA ALESSANDRO ATL. VALPELLICE 27.31

28 312 TRON MANUEL S. D. BAUDENASCA 27.31

29 258 BOAGLIO CLAUDIO VALLE INFERNOTTO 27.33

30 309 GROSSO ALEX ATL. VALPELLICE 27.34

31 223 MANISCALCO PAOLO TIGER SPORT 27.35

32 107 COSTABELLO LUCA ATL. VALPELLICE 27.41

33 53 CAFFARATTI SANDRO ATL. VALPELLICE 27.48

34 155 SAGGIN STEFANO DES AMIS 27.48

35 134 BIGINELLI MACCHIA DORIANO ATL. VALPELLICE 27.57

36 33 SERRATRICE MATTIA DORATLETICA 28.02

37 170 FOLCO MAURO POMARETTO 28.04

38 203 IANNELLI ROBERTO DORATLETICA 28.05

39 277 VICENTINI LUCA VALLE INFERNOTTO 28.09

40 191 RONCHAIL GABRIELE ATL. VALPELLICE 28.11



41 115 SAPPE' ROBERTO POMARETTO 28.12

42 264 MARRAS PIERO ATL. VALPELLICE 28.19

43 13 AVONDET VANNI ATL. VALPELLICE 28.24

44 1 FISANOTTI ADOLFO ATL. CHIERESE 28.30

45 35 SCRIVANI GIOVANNI DURBANO GAS 28.37

46 81 SECONDO GIANCARLO SETTIMESE 28.39

47 74 LANFRANCHI ENRICO LIBERO 28.41

48 279 AIELLO LINO VALLE INFERNOTTO 28.44

49 262 BENECH ALBERTO GASM 28.54

50 314 LEONE DAVIDE ANGROGNA 28.55

51 244 BUNIVA ROBERTO ANGROGNA 28.57

52 211 BRUNO SERGIO VALLE INFERNOTTO 29.02

53 307 PEVERENGO REMO VALLE INFERNOTTO 29.02

54 4 GILARDI GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 29.05

55 127 SORBARA MASSMILIANO ATL. CHIERESE 29.09

56 282 MANFREDI CLAUDIO ATL. VALPELLICE 29.14

57 275 DE ANGELIS ENRICO APPLE RUN 29.15

58 234 SOBRERO VALTER VALLE INFERNOTTO 29.17

59 29.21

60 255 CARDELLINA DARIO VALLE INFERNOTTO 29.22

61 29.29

62 240 BERTOT DIEGO DES AMIS 29.30

63 99 BUFFA DANIELE ATL. VALPELLICE 29.48

64 194 CIVERA PAOLO ATL. VALPELLICE 29.49

65 159 MORERO FULVIO ATL. VALPELLICE 29.51

66 45 PISANI CARLO RUBATA' 29.51

67 11 PEIRONE LUCA LIBERO 29.52

68 161 RICCARDI OMAR ATL. VALPELLICE 30.05

69 15 BALLARI SIMONE LIBERO 30.10

70 292 MANAVELLA MASSIMO S. D. BAUDENASCA 30.14

71 105 CASTELLANO FERRUCCIO ATL. VALPELLICE 30.18

72 291 DESTEFANIS GIANPIERO S. D. BAUDENASCA 30.20

73 305 BARALE MICHELE ATL. VALPELLICE 30.22

74 280 CHIAPPERO FABRIZIO APPLE RUN 30.32

75 241 BESSON MARCO GASM 30.36

76 77 PETRASSO SANDRO LIBERO 30.37

77 228 REVIGLIO PAOLO VIGONE CHE CORRE 30.38

78 187 ARLORIO PAOLO ANGROGNA 30.41

79 162 GANTINO GIANLUCA LIBERO 30.42

80 80 ANASTASI GAETANO SETTIMESE 30.48

81 186 AGLI' CHRISTIAN ATL. VALPELLICE 30.52

82 237 VRUNA MARIO POD. NONE 30.53

83 293 BERTONE FLAVIO BRIKE BIKE 31.02

84 299 TALMON MAURIZIO BIKE CAFFE' 31.04

85 113 UGHETTO FERRUCCIO POMARETTO 31.09

86 183 PAGLIA CRISTIAN LIBERO 31.12



87 231 RIBETTO DIEGO BRIKE BIKE 31.19

88 189 CREPALDI GIULIANO BORGARETTO 31.21

89 289 MERLO FAUSTO S. D. BAUDENASCA 31.22

90 108 CHARBONNIER PATRIK VALLE VARAITA 31.22

91 171 BRUNO CARLO LIBERO 31.40

92 242 VANGELISTA REMO BASE RUNNING 31.42

93 217 BARGETTO PIERANGELO NUOVA ATLETICA 31.44

94 129 BERARDELLI DANIELE ATL. CHIERESE 31.45

95 267 TACCHINO ANTONIO INTERFORZE 31.57

96 224 TANOTTI EDOARDO POMARETTO 31.58

97 27 GUERRI STEFANO DORATLETICA 32.02

98 29 LEONE RICCARDO DORATLETICA 32.07

99 316 PRONANO ALEX TNT 32.11

100 317 GENRE MASSIMO TNT 32.11

101 286 BERTOTTI GABRIELE LIBERO 32.20

102 181 PAVESIO GIORGIO POD. TORINO 32.21

103 124 MERCOL PIERO APPLE RUN 32.28

104 5 ROVERE MAURIZIO ATL. VALPELLICE 32.32

105 197 DEPETRIS ROBERTO S. D. BAUDENASCA 32.34

106 178 FRANCO DARIO ATL. VALPELLICE 32.35

107 84 FALCO MAURO ATL. VALPELLICE 32.41

108 290 BIANCO IVAN LIBERO 32.43

109 304 GALLIANO SILVIO S. D. BAUDENASCA 32.45

110 230 REGNI PASQUALE LIBERO 32.59

111 119 KOSZTANDI MIHALY G. S. AGNELLI 33.06

112 75 GERLERO GIORGIO LIBERO 33.07

113 176 MORESCHI PAOLO ATL. PINEROLO 33.10

114 206 BARALE DANIELA POMARETTO 33.17

115 28 TOMEO NICOLA DORATLETICA 33.22

116 190 GALLIANA STEFANO ATL. VALPELLICE 33.24

117 109 CHARBONNIER UGO VALLE VARAITA 33.36

118 9 BRISCHI FABIO LIBERO 33.38

119 308 GROSSO LUCA ATL. VALPELLICE 33.40

120 98 BOUCHARD FRANCO ATL. VALPELLICE 33.42

121 238 PAU PIETRO POD. NONE 33.44

122 30 TOMEO VINCENZO DORATLETICA 33.47

123 259 BOCCO FRANCESCO LIBERO 33.47

124 287 GHIRARDI STEFANO S. D. BAUDENASCA 33.53

125 260 PETRACCA ANTONIO LIBERO 33.55

126 213 MARTINAT FABRIZIO POMARETTO 34.02

127 82 SPORTIELLO DONATO SETTIMESE 34.03

128 182 PAGLIA LUCA LIBERO 34.06

129 263 CARERA MATTEO ARMATA BRANCALEONE 34.15

130 201 MARTINELLO MAURIZIO BRIKE BIKE 34.26

131 106 BARRA GABRIELE S. D. BAUDENASCA 34.27

132 69 SCHIFANO ALDO LIBERO 34.41



133 68 CAROSSO PAOLO LIBERO 34.42

134 323 PRONE DARIO NORDIK WALK 34.48

135 96 STRABONE LORENZO POD. MAURIZIANA 34.54

136 91 PLOS SERGIO POD. MAURIZIANA 34.57

137 152 STEFANON PIERMARIO DES AMIS 35.04

138 177 MOSSINO BRUNO DORATLETICA 35.05

139 278 BOGLIONE DONATELLA VALLE INFERNOTTO 35.13

140 175 PORTIS EZIO LIBERO 35.14

141 147 MONASTEROLO MASSIMO BUSCHESE 35.16

142 144 BOTTA MASSIMILIANO BUSCHESE 35.17

143 320 BIANCO LUCA LIBERO 35.18

144 236 BONGIOVANNI LUCA LIBERO 35.27

145 94 ROSSETTI MARIO POD. MAURIZIANA 35.43

146 20 MANTEGNA SIMONE POD. NONE 35.49

147 247 ROLANDO STEFANO VALLE INFERNOTTO 35.58

148 225 CASTAGNA MARCO LIBERO 36.06

149 89 LOGGIA ATTILIO POD. MAURIZIANA 36.08

150 120 MONDINO GIORGIO G. S. AGNELLI 36.14

151 34 MUSACCHIO LORENZO DORATLETICA 36.21

152 125 MERCOL FABIANO APPLE RUN 36.21

153 153 TABERNA CLAUDIO DES AMIS 36.22

154 184 BRARDA ROBERTO LIBERO 36.28

155 70 CIRAVEGNA RENATO LIBERO 36.32

156 58 RAIMONDO FABIO LIBERO 36.32

157 59 PETROSINO MARCO LIBERO 36.32

158 268 ROCCHIA VALERIO S. D. BAUDENASCA 36.33

159 156 GIORDANO GIORGIO POD. TORINO 36.48

160 249 NIOLA MASSIMO LIBERO 37.13

161 148 BLINIO SERGIO DES AMIS 37.36

162 71 BELTRAMO ERNESTO LIBERO 36.38

163 257 CONSOLE LUIGI STILCAR CUMIANA 38.15

164 25 BRUNO ANDREA BANDA NONE 38.15

165 318 AVICO TIZIANO LIBERO 38.21

166 288 CAVALLONE DOMENICO S. D. BAUDENASCA 38.26

167 325 BONETTO FABIO ATL. VALPELLICE 38.27

168 56 BELLATO ALESSANDRO LIBERO 38.30

169 154 VECCHIOTTI DENIS DES AMIS 38.48

170 246 ROLANDO MAURO VALLE INFERNOTTO 39.14

171 86 FIORENTINO SALVATORE POD. MAURIZIANA 39.15

172 311 BOAGLIO GIANLUCA LIBERO 39.34

173 8 BRISCHI LUIGINO LIBERO 39.46

174 73 BERTOLOTTI GIANLUCA LIBERO 40.07

175 31 SERRATRICE ALBERTO DORATLETICA 40.08

176 294 PUSSET MARCO LIBERO 40.18

177 61 MEIRONE RICCARDO LIBERO 40.33

178 90 PLOS GIANCARLO POD. MAURIZIANA 40.45



179 93 PRIANO ROBERTO POD. MAURIZIANA 41.08

180 285 VALFRE' DAVIDE LIBERO 41.17

181 284 PITTAVINO SERGIO LIBERO 41.17

182 319 CAGNAZZO LOREDANO LIBERO 41.40

183 104 MARINO CARLO S. D. BAUDENASCA 41.42

184 250 MARITANO MAURO POD. NONE 42.02

185 157 SPERONE FRANCO LIBERO 43.01

186 46 VECCHIONE FRANCO RUBATA' 43.07

187 44 FRANCONE PAOLO RUBATA' 43.07

188 47 MASIERO LORETO DORATLETICA 43.11

189 23 GENCO DAVIDE BANDA NONE 43.20

190 302 CENCI ALESSANDRO LIBERO 43.45

191 117 BOCCARDO GIUSEPPE ATL. VALPELLICE 44.20

192 215 ALBERTI RENATO VILLAFALLETTO 44.20

193 100 CANAVESE BARTOLOMEO AVIS TORINO 47.02

194 150 DALMASSO GILBERTO DES AMIS 49.35

195 40 ROMANO ALESSANDRO LIBERO 54.33

196 41 GIAZZI PAOLO LIBERO 54.33



STRABRICHERASIO 2015
11/12/15

FEMMINILE

POS PET COGNOME NOME SOCIETA' TIME

1 204 VERNA BARBARA SANFRONT 28.14

2 271 PICCA VALENTINA ATL. VALPELLICE 28.36

3 195 CHIRI CINZIA ATL. VALPELLICE 28.50

4 160 PLAVAN MARINA ATL. VALPELLICE 30.10

5 212 BREUZA ELENA POMARETTO 31.11

6 36 BURLAKOVA TETYANA DURBANO GAS 31.23

7 6 CRAVERO IRENE LIBERA 31.25

8 266 BERTINAT CLAUDIA INTERFORZE 31.56

9 173 FAURE DANIELA LIBERA 32.34

10 85 FAVARO GIORGIA ATL. PINEROLO 32.40

11 165 PRINA BEATRICE ATL. VALPELLICE 32.42

12 256 PORTA SILVIA POMARETTO 32.46

13 229 BELTRAMONE ELISA ATL. VALPELLICE 32.59

14 188 AGLI' EMILY ATL. VALPELLICE 33.37

15 221 MAROTTA ANNAMARIA ATL. CHIERESE 33.41

16 83 ZACCARIA NADIA SETTIMESE 34.28

17 200 VERCELLONE DEBORA SANTHIA' 34.36

18 67 GRIVA ROBERTA LIBERA 34.42

19 315 IULIANO MARTA LIBERA 34.42

20 218 RIBERO ELENA CARAGLIESE 34.42

21 51 FORNERON MARZIA BARBARA S. D. BAUDENASCA 34.51

22 185 LEO DANIELA ATL. VALPELLICE 34.52

23 192 GIUSIANO GIORGIA ATL. VALPELLICE 34.53

24 128 CANNATELLO ANTONELLA ATL. CHIERESE 35.06

25 145 BRUNO LAURA BUSCHESE 35.16

26 146 CULASSO ANNA BUSCHESE 35.18

27 222 DANIELI LUANA TIGER SPORT 36.03

28 32 CERNUSCO BARBARA DORATLETICA 36.21

29 123 MERCOL MARTINA APPLE RUN 36.24

30 298 CASTAGNO MARIA GRAZIA S. D. BAUDENASCA 36.54

31 130 CEFALU' MARIELLA ATL. CHIERESE 37.16

32 233 PATRIA SILVIA S. D. BAUDENASCA 36.39

33 270 FENOGLIO GIULIA LIBERA 36.47

34 245 BISIGLIANO GIUSEPPINA TO 021 38.20

35 281 PERETTI ROMINA APPLE RUN 38.25

36 322 AVONDETTO SILVIA ATL. VALPELLICE 38.27

37 22 D'AMELIO CLAUDIA BANDA NONE 38.36

38 248 DIGIOVANNI MELISSA VALLE INFERNOTTO 38.51

39 50 BARBERIO ANNA MARIA CANAVESE 2005 39.23

40 174 PANDOLFI CARLOTTA ATL. PINEROLO 39.24



41 310 CALAVITA FEDERICA LIBERA 39.32

42 283 BOUNOUS GIADA LIBERA 40.03

43 60 GIAVENO CINZIA LIBERA 40.05

44 321 RICHIARDONE BARBARA LIBERA 40.06

45 62 BREUSA ANNALISA LIBERA 40.07

46 78 HAIDAV ELENA ATL. CHIERESE 40.09

47 300 DE PAOLIS ROSANNA TO 021 40.19

48 226 BEUX ELISA POMARETTO 40.21

49 296 SOLERA SARA LIBERA 40.21

50 193 CANALE BEATRICE LIBERA 40.29

51 198 COSTABELLO SANDRA LIBERA 40.46

52 87 GOSSO INES POD. MAURIZIANA 40.58

53 92 PRIANO IRENE POD. MAURIZIANA 41.07

54 303 PALMA CYNTHIA TO 021 41.36

55 103 STEFANI GRAZIELLA S. D. BAUDENASCA 41.37

56 55 SANTANTONIO SILVIA LIBERA 41.39

57 274 VECCO CINZIA LIBERA 42.31

58 52 ANTRONACO GIOVANNA AVIS TORINO 42.33

59 163 STOPPA CRISTINA LIBERA 42.41

60 158 OBREGON JESSICA LIBERA 43.01

61 273 VECCO CRISTINA LIBERA 43.12

62 24 VENTRONI GIUSI BANDA NONE 43.21

63 110 PEIRANO MONICA LIBERA 43.24

64 95 ROSSINO CRISTINA LIBERA 43.39

65 172 SOLA BARBARA LIBERA 43.41

66 301 GARZA ELENA LIBERA 45.45

67 265 MAROCCO ANNA LIBERA 44.06

68 21 D'AMELIO ARIANNA BANDA NONE 44.06

69 216 MIGLIORE ESTER VILLAFALLETTO 44.20

70 214 CHIARI CLAUDIA BUSCHESE 44.20

71 227 ROSSETTI LAURA BRIKE BIKE 47.44

72 253 CHIALE LAURA BRIKE BIKE 47.44

73 239 MANGOLINI IDA LIBERA 47.44

74 272 DEMARCHI LARA LIBERA 48.46

75 7 RICCI CARLA LIBERA 49.35



8^ StraBricherasio in notturna coi Babbi Natale   11 Dic 2015

Classifiche giovanili

CATEGORIA EMC

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 coraglia edoardo 2009
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.01.10 20 60 -

2 buffa erik 2009 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.01.16 19 - -
3 bert christian 2009 atleta non tesserato 00.01.41 - - -
4 morello martino 2010 atleta non tesserato 00.01.42 - - -
5 cossu matteo 2010 atleta non tesserato 00.01.43 - - -

CATEGORIA EMB

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 gattino gabriele 2008 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.01.08 20 - -
2 bozzetto simone 2007 fidal U.S. SAN SECONDO A.S.D 00.01.13 19 - -
3 colonna enea teo 2007 atleta non tesserato 00.01.15 - - -

4 in campo daniel 2007 atleta non tesserato 00.01.18 - - -
5 manavella edoardo 2008 atleta non tesserato 00.01.21 - - -
6 beltramino michele 2007 fidal U.S. SAN SECONDO A.S.D 00.01.24 18 - -
7 drua riccardo 2008 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.01.26 17 - -
8 drua simone 2007 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.01.27 16 - -

9 pons edoardo 2008
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.01.31 15 60 -

10 morello lorenzo 2007 atleta non tesserato 00.01.35 - - -
11 tomio matteo 2008 atleta non tesserato 00.01.40 - - -
12 bergo matteo 2008 fidal U.S. SAN SECONDO A.S.D 00.01.41 14 - -

13 bert alessandro 2007 atleta non tesserato 00.01.50 - - -

CATEGORIA EMA

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 rossi mattia 2006
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.01.51 20 60 -

2 bouchard patrik 2006 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.01.53 19 - -

3 consaga diego 2006
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.01.54 18 57 -

4 orticola yuri 2005 atleta non tesserato 00.02.03 - - -
5 beltramone simone 2006 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.02.04 17 - -
6 tudisco lorenzo 2006 atleta non tesserato 00.02.05 - - -
7 tudisco matteo 2006 atleta non tesserato 00.02.06 - - -
8 tomio lorenzo 2005 atleta non tesserato 00.02.11 - - -

9 martina giacomo 2006 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.02.12 16 - -
10 buffa diego 2006 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.02.15 15 - -

11 furlan stefano 2006
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.02.21 14 54 -



CATEGORIA RM

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 allasia gianluca 2004
uisp GRUPPO SPORTIVO 
POMARETTO 80 A.S.D.

00.03.24 20 60 -

2 fre eseron 2003
uisp A.S.D. PODISTICA DORA 
BALTEA

00.03.35 19 57 -

3 orlando franco 2003
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.03.36 18 54 -

4 rolando alberto 2004
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.03.37 17 - -

5 morero jacopo 2003
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.03.39 16 - -

6 turino alessio 2004
uisp ASD PONT DONNAS 
ATLETICA

00.03.49 15 51 -

7 arezzi davide 2003
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.03.56 14 48 -

8 zanotti christian 2004
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.00 13 - -

9 bounous mattia 2003 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.04.01 12 - -

10 papalia fabio 2004
uisp A.S.D. PODISTICA DORA 
BALTEA

00.04.02 11 45 -

11 goitre gioele 2003
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.09 10 - -

12 de salvo samuele 2004
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.14 9 - -

13 michelis gabriele 2003
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.04.17 8 42 -

14 morello davide 2003
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.23 7 - -

15 lippolis tommaso 2004 atleta non tesserato 00.04.25 - - -

16 moreschi luca 2004
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.27 6 - -

17 grosso fabio 2003
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.36 5 - -

18 ventura edoardo 2004
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.04.48 4 39 -

19 avondetto edoardo 2004
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.05.05 3 - -

CATEGORIA CM

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 bruno giacomo 2001
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.06.31 20 - -

2 ronchail samuele 2001 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.06.48 19 - -

3 scrivani andrea 2001
uisp DURBANO GAS ENERGY 
RIVAROLO 77

00.07.12 18 60 -

4 neagu robert alexandru 2001
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.09.47 17 - -

5 mussino davide 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.09.48 16 57 -
6 moreschi andrea 2001 fidal ASDP ATLETICA 00.09.56 15 - -



pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

PINEROLO

7 portis lorenzo 2001
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.09.58 14 - -

8 benedetto mattia 2002 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.10.24 13 - -
9 serratrice mirco 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.10.40 12 54 -

CATEGORIA EFC

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 grande allegra 2009 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.01.17 20 - -
2 bozzetto bianca 2009 fidal U.S. SAN SECONDO A.S.D 00.01.18 19 - -

3 bertolotti anita 2009
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.01.23 18 60 -

CATEGORIA EFB

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 caffarati elisa 2007 atleta non tesserato 00.01.23 - - -
2 sigot virginia 2007 fidal U.S. SAN SECONDO A.S.D 00.01.25 20 - -
3 arlorio matilde 2008 atleta non tesserato 00.01.33 - - -

4 gentile sara 2007
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.01.35 19 60 -

5 barillari arianna 2007
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.01.36 18 57 -

6 bounous silvie 2008 atleta non tesserato 00.01.39 - - -

CATEGORIA EFA

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 gattino giulia 2006 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.01.56 20 - -

2 bergo alice 2006
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.02.07 19 60 -

3 chiabrando anna 2006
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.02.09 18 57 -

4 bellora michelle 2006 atleta non tesserato 00.02.12 - - -

5 costa emma 2006
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.02.13 17 54 -

6 zito micaela 2006 atleta non tesserato 00.02.14 - - -

CATEGORIA RF

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 turino martina 2003
uisp ASD PONT DONNAS 
ATLETICA

00.03.57 20 60 -

2 valente fabiana 2003
uisp GRUPPO SPORTIVO 
POMARETTO 80 A.S.D.

00.03.58 19 57 -

3 martina letizia 2003 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.04.03 18 - -
4 zito anna 2004 atleta non tesserato 00.04.13 - - -



pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

5 pandolfi francesca 2003
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.23 17 - -

6 dotti virginia 2004
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.04.25 16 - -

7 grande lucrezia 2004 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.04.26 15 - -
8 barale nicole 2004 fidal ASD G.S. POMARETTO '80 00.04.36 14 - -
9 orticola alessandra 2004 atleta non tesserato 00.04.39 - - -

10 portis monica 2004
uisp A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

00.04.40 13 54 -

11 beltramone martina 2003 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.04.44 12 - -

CATEGORIA CF

pos atleta anno società risultato
punti 
day 
soc

punti 
reg

punti 
can

1 bouchard noemi 2002 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.09.19 20 - -
2 agli emily 2001 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.09.47 19 - -

3 tron elisa 2002
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.10.15 18 - -

4 domard nicole 2002
uisp GRUPPO SPORTIVO 
POMARETTO 80 A.S.D.

00.10.16 17 60 -

5 ferrero gaia 2002 atleta non tesserato 00.10.17 - - -
6 iannelli alessia 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.10.53 16 57 -

7 la pisa giulia 2002 atleta non tesserato 00.10.56 - - -

8 morina martina 2002
fidal ASDP ATLETICA 
PINEROLO

00.13.04 15 - -

NON PARTITI O RITIRATI 2

CLASSIFICHE DI SOCIETA'
CATEGORIE GIOVANILI

pos nome punti presenze
punti 

maschi
presenze 
maschi

punti 
femmine

presenze 
femmine

1 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 267 16 163 10 104 6

2
A160135 - A.S.D. POL. ATLETICA 
PINEROLO

253 16 131 9 122 7

3 TO016 - ASDP ATLETICA PINEROLO 218 17 152 13 66 4
4 TO259 - U.S. SAN SECONDO A.S.D 90 5 51 3 39 2

5
A160129 - GRUPPO SPORTIVO 
POMARETTO 80 A.S.D.

56 3 20 1 36 2

6 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 44 3 28 2 16 1
7 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 40 2 20 1 20 1

8
A140529 - ASD PONT DONNAS 
ATLETICA

35 2 15 1 20 1

9
A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA 
BALTEA

30 2 30 2 0 0

10
A140541 - DURBANO GAS ENERGY 
RIVAROLO 77

18 1 18 1 0 0

11 TO019 - ASD G.S. POMARETTO '80 14 1 0 0 14 1


